
Topdress FT 4-5M
Nejlepší řešení pro aplikace na povrch substrátu

22
N

5
P O2 5

6
K O2

2.0
MgO

TE
 

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 22%

Dusičnanový dusík (N-NO₃) 4.8%
Amoniakální dusík (N-NH₄) 5.9%
Močovinový dusík (N-Urea) 11.3%

P2O5 Oxid fosforečný 5%
vodorozpustný (P₂O₅) 3.7%

K2O Oxid draselný 6%
vodorozpustný (K₂O) 6.0%

MgO Oxid hořečnatý 2.0%
vodorozpustný (MgO) 1.0%

Cu Měď 0.050%
Fe Železo 0.80%
Mn Mangan 0.30%
Zn Zinek 0.100%

Popis

Osmocote Topdress FT 4-5M je obalované hnojivo, které je
vyvinuto speciálně pro hnojení na povrch substrátu v
kontejnerech ve školkách. Obsahuje zvláštní složku, díky
které hnojivo po aplikaci ulpívá na povrchu substrátu a
nedochází ke ztrátám granulí, když nádoby převrhne vítr
nebo při neopatrné zálivce.

Výhody

Dusík a fosfor s rychlým i řízeným uvolňováním

Přídavek stopových prvků pro lepší barvu rostlin

Převrhne-li kontejnery vítr, nedochází ke ztrátě granulí



Návod k použití

U citlivých rostlin doporučené dávky snižte.1

Přípravek aplikujte pouze na povrch substrátu. V případě použití kapkové závlahy umístěte
přípravek pod kapače.

2

Tento výrobek není určen ke vmíchávání do substrátů.3

Výrobky Topdress nelze používat se zavlažovacími systémy příliv/odliv.4

Skladujte v suchu.5

Nespotřebované nebo poškozené pytle je nutné pečlivě uzavřít.6

Dávkování

Kontejnery < 10 litrů Kontejnery > 10 litrů

Kontejnerové školky 2 – 4 g/l 1 g/l pro každý litr objemu navíc*

*Příklad Celková dávka v případě kontejneru s obsahem 50 litrů: 3 g/l pro prvních 10 litrů = 30 gramů 1 g/l na
dalších 40 litrů = 40 gramů Celkem = 30 + 40 = 70 gramů na 50 l kontejner Upozornění Snižte doporučené
dávkování pro rostliny citlivé na zasolení. Produkt aplikujte pouze na povrch substrátu. V případě kapkové
závlahy aplikujte hnojivo přímo pod kapkovač. Tento produkt není určený pro mísení do substrátu ani pro
aplikaci do sázecí jamky. Tento produkt není určený pro náplavové závlahové systémy. Konkrétní doporučení
získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL. Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou
změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní
aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné negativní výsledky.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


